Администрация муниципального образования Городецкое
Кичменгско- Городецкого муниципального района
 Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  18.03. 2021                                                                                                                       № 74

 О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Городецкое от 19.07.2018 года  № 127
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по оказанию
имущественной поддержки субъектам малого и
среднего предпринимательства путем предоставления
муниципального имущества, включенного в перечень
муниципального имущества муниципального образования
Городецкое, свободного от прав третьих лиц,
предназначенного для предоставления во владение
и (или) пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства»

 В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" (с последующими изменениями),  администрация муниципального образования Городецкое ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства путем предоставления муниципального имущества, включенного в перечень муниципального имущества муниципального образования Городецкое, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего  предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и  среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации муниципального образования Городецкое от 19.07.2018 года № 127 ( в редакции постановления  от 15.11.2018№ 215, от 01.03.2021 № 57) следующие изменения  согласно приложению к настоящему постановлению:
2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете "Заря Севера" и размещению на официальном сайте муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава муниципального образования                                                             Некипелова И.В.

Приложение к постановлению
администрации муниципального
 образования Городецкое.
от 18.03.2021 № 74
Изменения, вносимые в административный регламент предоставления муниципальной услуги по оказанию имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства путем предоставления
муниципального имущества, включенного в перечень  муниципального имущества муниципального образования Городецкое, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства утвержденный постановлением администрации муниципального образования Городецкое от 19.07.2018 года  № 127 (редакции постановления  от 15.11.2018 № 215, 01.03.2021 года № 57)
Пункт 2.10. изложить в новой редакции :
«  2.10. Запрещено требовать от заявителя:
  представления документов и информации или осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами, регулирующими отношения, возникающие в связи с предоставлением  муниципальной  услуги;
представления документов и информации, которые находятся в распоряжении органов, предоставляющих государственную услугу, иных государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами.
осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные органы и организации, за исключением получения услуг, включенных в перечни услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг, утвержденных  представительным органом местного самоуправления.».